



Pismo: ZP/ *20* /140/B/15

Poznań *20* stycznia 2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **remont magazynku książek w piwnicy w budynku B Biblioteki Uniwersyteckiej**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 10.

W nawiązaniu do pisma z dn. 12.01.2016 roku uprzejmie prosimy o informację czy, zważywszy na charakter ryczałtowy robót objętych przedmiotem zamówienia, należy ująć w wycenie roboty wynikające z pytań na które otrzymaliśmy odpowiedzi 4-9 z dn. 12.01.2016? Naszym zdaniem są one niezbędne dla prawidłowej realizacji zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią z dnia 12.01.2016r. roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót natomiast roboty instalacyjne i elektryczne nie są przedmiotem przetargu.

Pytanie 11.

Prosimy o informację, czy w razie konieczności należy przewidzieć wykonanie lub wzmocnienie podciągów po wyburzeniu ścianek działowych w celu wzmocnienia stropów)? Po wizji lokalnej na obiekcie mamy obawy, ponieważ niektóre ścianki działowe mają grubość ok 25 cm i są dość długie i sprawiają wrażenie, że są to ściany nośne.

Odpowiedź: Roboty budowlane zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 12.

Prosimy o informację, czy po zerwaniu posadzki zajdzie konieczność wykonania wylewek samopoziomujących w celu wyrównania poziomów posadzek poszczególnych pomieszczeń? Po przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzamy, że miejscowa naprawa ubytków w posadzkach oraz ich pomalowanie będzie wpływać na estetykę posadzek. Obawiamy się, że dla uzyskania odpowiedniego efektu może być wymagane użycie wylewek samopoziomujących.

Odpowiedź: Roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 03, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

Pytanie 13.

Prosimy o potwierdzenie, że gruz budowlany należy wynosić ręcznie z poziomu piwnicy na poziom dziedzińca przez istniejącą klatkę schodową ze względu na brak windy towarowej lub okien, przez które można by było wyrzucać gruz.

Odpowiedź: Roboty budowlane należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

Zastępca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Joanna Degler